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Znamy Mecenasa Innowacji i wiemy, kto ma Dobre Geny Innowacji.  

Tygodnik WPROST wręczył INNOWATORY 2014 

 

Profesor Andrzej Wojtowicz z Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego otrzymał honorową statuetkę Mecenas 

Innowacji. Wręczane po raz pierwszy Dobre Geny Innowacji trafiły do United Oilfield Services, GSLLegal i SLG Thomas. 

Szesnaście firm działających w ośmiu najbardziej dynamicznie rozwijających się sektorach gospodarki odebrało 

Innowatory WPROST 2014.  

 

Mecenas Innowacji to nagroda dla osób, których zasługą jest ludzka twarz innowacji w Polsce. Prof. Andrzej 

Wojtowicz, chirurg stomatolog, implantolog, wykładowca Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego jest człowiekiem, 

który przywraca ludziom uśmiech. Jego zespół przyjmuje i leczy w murach WUM ok. 20 000 pacjentów rocznie. Od 

ponad 10 lat prof. Wojtowicz zajmuje się również komórkami macierzystymi, w ostatnich latach jego zespół ożywił 

materię, umożliwiając leczenie defektów kostnych w leczeniu implantologicznych. Jest cenionym współpracownikiem 

uczelni amerykańskich.  

 

Dobre Geny Innowacji to nagroda dla firm, które ze względu na skalę swojej działalności nie mieszczą się w 

oficjalnych rankingach, ale wdrażają innowacyjne i ciekawe produkty i rozwiązania, często również poza granicami 

Polski. W tej kategorii wyróżnienia otrzymały United Oilfield Services to pionier branży łupkowej w Polsce i Europie. 

Od trzech lat UOS jako jedyna firma w Europie oferuje pełen zakres prac  związanych z poszukiwaniem i eksploatacją 

gazu ziemnego i ropy naftowej. Nagrodzono również firmę GSL LEGAL za programy Przyjazna Rada Biznesu oraz 

Infolinia Prawna, a także SLG Thomas za badanie Inteligencji Emocjonalnej Thomas TEIQue - unikatowe, oparte na 

zaawansowanym programie uniwersyteckich badań naukowych narzędzie, pozwalające szybko i efektywnie diagnozować 

profil emocjonalny osoby.  

 

Innowatory WPROST 2014 otrzymały w poszczególnych kategoriach: 

- ENERGETYKA – ECO-SOL i DALKIA WARSZAWA 

- USŁUGI – INFONET PROJEKT i INTEGER.PL 

- FARMACJA – LEK-AM i NOVASCON PHARMACEUTICALS 

- PRZEMYSŁ – AVON OPERATIONS POLSKA i WIELTON 

- FINANSE – Bank SMART i Bank Zachodni WBK 

- IT/TELEKOMUNIKACJA – ACTION i ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 

- BUDOWNICTWO – DRUTEX i TACIT DEVELOPEMENT POLSKA 

- NAUKA – WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY, WYDZIAŁ LEKARSKO-DENTYSTYCZNY  

i ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA 
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Gala Innowatory WPROST 2014 odbyła się w czwartek w hotelu InterContinental w Warszawie. Towarzyszyły jej występy 

Natalii Kukulskiej, która właśnie kończy pracę nad nową płytą, oraz Marcina Nowakowskiego, saksofonisty okrzykniętego 

przez amerykańskich dziennikarzy muzycznych „europejskim ambasadorem smooth jazzu”. 

 

Więcej o Innowatorach WPROST 2014 opowie w piątkowym wydaniu programu „Pytanie na Śniadanie” o 

godz. 10.35.  Grzegorz Sadowski, szef działu Biznes tygodnika WPROST.   

 

INNOWATORY WPROST to nagroda przyznawana od 2011 r. Wręczenie nagród jest jednocześnie ukoronowaniem cyklu 

dodatków poświęconych innowacjom ukazujących się w tygodniku WPROST i poświęconych różnym aspektom innowacji 

w przedsiębiorstwach i we współczesnej gospodarce.  W tym roku podstawą do wyróżnienia tych, którzy 

inwestują w innowacje, było autonomiczne badanie Innovation Research 2014. Partnerem projektu jest Getin 

Noble Bank.  
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